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EXP. NO. CM-2024-158

 
FECHA: 16/10/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 16/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO MARTE ROMÁN SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS, DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 44 UND

SELLO AUTOTINTADO REDONDO:
*DIÁMETRO 1-1/2 PULGADAS 
*TINTA AZUL.
*NOTA; CADA UNO DE LOS SELLOS TIENE IMPRESIONES DIFERENTES.
GARANTÍA MÍNIMO 6 EMESES POR DEFECTO DE FÁBRICA

RD$677.00 RD$29,788.00 RD$847.00 RD$37,268.00 RD$1,050.00 RD$46,200.00 RD$1,380.00 RD$60,720.00

2 110 UND

SELLO AUTOTINTADO RECTANGULAR: 
*RECTANGULAR: 3 PULGADAS DE LARGO X 1-3/8 PULGADA DE ANCHO
* TINTA AZUL. 
*NOTA: CADA UNO DE LOS SELLOS TIENE IMPRESIONES DIFERENTES.
GARANTÍA MÍNIMO 6 EMESES POR DEFECTO DE FÁBRICA

RD$800.00 RD$88,000.00 RD$847.00 RD$93,170.00 RD$1,250.00 RD$137,500.00 RD$1,490.00 RD$163,900.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$224,620.00

RD$40,431.60

RD$265,051.60

CRÉDITO 30 DÍAS

* No cumple con las medidas requeridas para los sellos
* Más detalles en evaluación técnica 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA.

* No cumple con las medidas requeridas para los sellos
* Más detalles en evaluación técnica 

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$21,201.84 RD$33,066.00

RD$138,989.84 RD$216,766.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$23,478.84

RD$153,916.84

* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMINENTO, DOS DIAS MAXIMO PARA PRESENTACION DE ARTE Y 01 A 10 DIAS LABORABLES PARA LA ENTREGA DE 
LOS SELLOS. 
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACION: POR ÍTEMS
* GARANTIA: 6 MESES MINIMO P/ DESP. DE FÁBRICA

RD$117,788.00 RD$183,700.00RD$130,438.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

03/10/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO MARTE ROMÁN SRL PUBLI MASTER, EIRL DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS, DISOPE, SRL 

Marca: Shiny R-542/S-830
Entrega: 8 dias
Garantía: 6 Meses por defecto de 
fábrica
Cumple:  Si

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA  DE LOGISTICA Y OPERACIONES PARA USO  A NIVEL NACIONAL

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL

Marca: Traxx9045/9026
Entrega: 10 dias
Garantía: 6 Meses piezas y servicios 
Cumple:  No

PROVEEDORES

Marca: Shiny R-542/S-830
Entrega: 1-10 dias
Garantía: 6 Meses mínimo por 
defectos de fábrica 
Cumple: No

Marca: Shiny R-538/Shiny-S-830
Entrega: 10 Dias
Garantía: 6 Meses por depecfecto de 
fábrica
Cumple: SI
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